KaTuH AHaTonumu AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5032-01/10-25

5033-03/10-25

5036-14/10-25

5037-01/11-25

5038-01/11-25

5039-01/11-25

5040-01/11-25

5041-01/11-25

5042-01/11-25

5044-10/11-25

5045-10/11-25

5046-10/11-25

5047-30/10-25

5051-03/11-25

5055-27/11-25

5056-21/11-25

5057-05/12-25

5064-10/12-25

5065-12/12-25

5067-25/12-25

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "OueHka busHec
HenBmxmnmoctb"

000 "OueHka busHec
Heansm»xmnmoctb"

000 "OueHka busHec
Hensm>xmnmocTb"

000 "OueHka busHec
Heansm»xmnmoctb"

000 "OueHka busHec
HensmxmnmocTb"

000 "OueHka busHec
Heasm»xnmoctb"

000 "OueHka busHec
HensmxmnmocTb"

000 "OueHka busHec
HenBm»xmnmoctb"

000 "OueHka busHec
HensmxunmocTb"

000 "OueHka busHec
Hensm»xmnmoctb"

00O "OueHka busHec
HepBr>xumocTb"

000 "OueHka busHec
Hensm»xmnmoctb"

000 "OueHka busHec
HepBr>xumocTb"

000 "OueHka busHec
HenBmxmnmoctb"

000 "OueHka busHec
HeaoBm»xmnmoctb"

000 "OueHka busHec
HenBmxmnmoctb"

00O "OueHka busHec
Heansm»xmnmoctb"

000 "OueHka busHec
Hensm>xmnmocTb"

000 "OueHka busHec
Heansm»xmnmoctb"

000 "OueHka busHec
HensmxmnmocTb"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.10.2025

03.10.2025

14.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

30.10.2025

03.11.2025

27.11.2025

21.11.2025

05.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

25.12.2025

CBepeHun

KaTuH AHaTosmin AnekcaHLpoBuY

001092

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBVXMMOe
MMYyLLLECTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABMXNMOCTb

6un3sHec

bunsHec

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

busHec

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABUXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABNXNMOCTb

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

TpaHCropTHoe
cpeacTso

6unsHec

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka busHeca

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca






	Катин Анатолий Александрович

