

Катин Анатолий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Катин Анатолий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001092			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5032-01/10-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	01.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5033-03/10-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	03.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5036-14/10-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	14.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5037-01/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	01.11.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
5038-01/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	01.11.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
5039-01/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	01.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5040-01/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	01.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5041-01/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	01.11.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
5042-01/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	01.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5044-10/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5045-10/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	10.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5046-10/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5047-30/10-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5051-03/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	03.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5055-27/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	27.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5056-21/11-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	21.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5057-05/12-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	05.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5064-10/12-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	10.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5065-12/12-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	10.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5067-25/12-25	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	25.12.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса

